
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI.354.2023 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7321) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty  24.668.277,00 zł na kwotę 24.945.353,00 zł według 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 16.233.127,00 zł, dochody majątkowe - 8.712.226,00 zł. 

2) Dochody o których mowa w ust.1pkt 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.873.960,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

3) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.718.277,00 zł na kwotę 29.995.353,00 zł według 

załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące 15.943.610,00 zł, wydatki majątkowe 14.051.743,00 zł; 

4) Kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 3, obejmuje w szczególności wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.873.960,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) Deficyt budżetu wynosi 5.050.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 

pożyczek. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 7b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 

się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5,7 b do niniejszej uchwały. 

3. Dodaje się załącznik 11a, 11b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Jarosław Komorek 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 r. poz. 1692,1079, 1725, 1768, 1964, 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 844



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 844



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 844


		2023-02-03T11:59:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




